
KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 8/2025 BERTARIKH 29 APRIL 2025 (Selasa) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

1. 

- SH 07/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/1 Jld.2) 
- Bahagian Khidmat Pengurusan 

Kerja Membaik Pulilh Sistem Pencegahan Kebakaran 
Dan Kerja-kerja Berkaitan di Bangunan LPPKN, Jalan 
Raja Laut, Kuala Lumpur 

Kejuruteraan MNE 

Teknologi 
89,930.00 

2. 

-SH 21/2025 - (LPPKN.(S).400-5/7/1 sk.2) 
- Bahagian Khidmat Pengurusan 

Kerja Pemulihan Sistem Air Bersih, Air Banjir, 
Lantai, Dinding, Siling dan Pintu Rintangan Api 
Serta Kerja-kerja Berkaitan di Bangunan Ibu 
Pejabat LPPKN, Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

Prestasi Indah 
Enterprise 

94,290.00 

3. 

- SH 01/2025 - (LPPKN.(S).400-5/7/1 Jld.6) 
- LPPKN Negeri Selangor 

Kerja-kerja Pemuliharaan Serta Mengecat Bahagian 
Luar Dan Dalam Bangunan (3 tingkat), Pembaikan 
Tandas dan Lantai Klinik Nur Sejahtera 
Selayang/Airis Beserta Lain-lain Kerja Yang Berkaitan

Najah Rastu Enterprise 197,640.00 



KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 8/2025 BERTARIKH 29 APRIL 2025 (Selasa) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

4. 

- SH 01/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/27 ) 
- LPPKN WPKL 

Kerja-kerja Pemulihan Lantai di Klinik Nur Sejahtera 
(KNS) di Aras 8 serta Kerja-kerja Berkaitan di 
Bangunan Ibu Pejabat LPPKN 

Faizra & Partners 66,220.00 

5. 

- SH 17/2025 - (LPPKN.(S).400-5/7/10 Jld.4) 
- Bahagian Reproduksi Manusia 

   Membekal, Menghantar, Memasang dan 
Mengujilari Peralatan Perubatan Di Klinik Nur 
Sejahtera / Ibu Pejabat LPPKN 

Dibuat Tawaran Semula 

6. 

- SH 22/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/6  (sk. 1)) 
- Bahagian Penyelidikan Kependudukan & Keluarga 

Penyewaan Dua (2) Unit Mesin Penyalin Beserta 
Perkhidmatan Penyelenggaraan Berkala Bertempat 
di Ibu Pejabat Bangunan LPPKN Bagi Tempoh 14 
Bulan 16 Hari 

Tricomas Dinamik Sdn. 

Bhd. 
36,724.00 14 Bulan  

16 Hari 



KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 8/2025 BERTARIKH 29 APRIL 2025 (Selasa) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

7. 

- SH 11/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 Jld.4 (sk.3) ) 
- Bahagian Reproduksi Manusia 

Membekal dan Menghantar Bekalan Peralatan 
Perubatan (Pakai Buang) Ke Ibu Pejabat LPPKN Dan 
Pejabat LPPKN Negeri Seluruh Malaysia Untuk 
Kegunaan Program dan Aktiviti Klinik Nur Sejahtera 
LPPKN Bagi Tahun 2025. 

NAZ Medical Supplies 

55,446.00 

Bagi Item 4, 5, 6, 

10, 11, 12, 14,  20 

dan 32 (9 item)  

Rillins Sains (M) Sdn. 

Bhd. 

43,120.00 

Bagi Item 7, 8, 9, 

13, 15, 16, 22, 27, 

30, 31 dan 39 (11 

item) 

ARS Jamsari Sdn. Bhd. 

63,661.00 

Bagi item 3, 19, 

36, 37 dan 40 (5 

item) 



KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 8/2025 BERTARIKH 29 APRIL 2025 (Selasa) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

Unggul Medik Sdn. Bhd. 
9,690.00 

Bagi Item  21, 24 

dan 26 (3 item)  

Tawaran Semula bagi Item 1, 2, 17, 18, 23, 25, 28, 29, 33, 34, 

35 dan 38 (12 item) 


